
 

Uchwała Nr 3529/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Andrzeja Budnego, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie do zawarcia umowy najmu pomieszczeń  

na działalność statutową dla Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Andrzeja Budnego, Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie do zawarcia umowy najmu pomieszczeń, na czas 

nieokreślony, w budynku położonym w Koninie przy ul. Okólnej 47a, na działalność 

statutową dla Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3529/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

Obecnie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 

zajmuje pomieszczenia (49,5 m² + powierzchnia wspólna: pomieszczenie socjalne, WC, 

korytarz i klatka schodowa) w Koninie przy ul. Sosnowej 14, na podstawie Umowy użyczenia 

lokalu z 29 grudnia 2017 r., zmienionej aneksem nr 1 z 1 marca 2019 r. (budynek jest 

własnością Województwa Wielkopolskiego, w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie ). 

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu, na czas nieokreślony, 

pozwoli na rozwój jednostki.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

   

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

                    

 

 


